*Tertio, per vocem Euangelij Deus dat æter-  
 na bona: remissionem peccatorum, & Spiritum  
 sanctum, & vitam æternam. Etsi autem sapien-  
 tia humana valde miratur restant as hoc modo  
 tribuere, tamen certissimè statuamus, Deum tan-*

tum hoc modo colligere aeternam Ecclesiam, & hoc modo verè efficacem esse, iuxta illud: Euangelium est potentia Dei ad salutem omni credenti. Item, Euangelium est ministerium Spiritus. Hac prorsus aliena sunt à potestate.

Quarto, differunt modo executionis in pœnis. Etsi autem oportet utramq; potestatem habere ius coercendi: tamen hoc discrimen est, magistratus politicus coercet vi corporali, Sed Ecclesiastica potestas tantum punit verbo, scilicet legitima excommunicatione. Hac discrimina semper in conspectu sint, & norit utraq; potestas sui muneris metas.

*II. Membrum.* Responsio ad *III. Membrum.* *probo hanc.* *missit. Si ad 20. Luc. 22.* *antiquum.* *Luc. 22.* *Reges gentium dominantur eorum, vos autem non sic, id est, non volo constituere imperia per ministerium Euangelij. Quod autem multi Episcopi vel Pastores habent iurisdictionem politicam in aliquibus locis, habent eam donatam auctoritate humana, ut multi alij patres familias habent talem iurisdictionem in suis prædijs, quæ habet suas metas, ut notum est.*

*II. Membrum.* DE INSTITVTIONE ET APPROBATIONE. *Post*